
UCHWAŁA NR XXXIV/571/2018
RADY GMINY STĘŻYCA

z dnia 16 października 2018 r.

w sprawie wystąpienia do Wojewody Pomorskiego z wnioskiem o przekazanie Gminie Stężyca gruntu 
położonego w Pierszczewie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 5 ust. 4  ustawy z dnia 10 maja 1990 r. – Przepisy wprowadzające 
ustawę o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 1990 r., Nr 32, 
poz. 191, z późn. zm.) Rada Gminy Stężyca uchwala, co następuje:

§ 1. Postanawia się wystąpić do Wojewody Pomorskiego z wnioskiem o przekazanie Gminie Stężyca 
nieruchomości obejmującej działki nr: 158 i 174, położonej w obrębie Pierszczewo o łącznej pow. 0,53 ha, 
KW GD1R/00011806/3 stanowiącej własność Skarbu Państwa.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stężyca.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Stężyca

Stefan Literski

Id: 65193F98-EB47-4E27-B838-5BEB96F4A858. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Nieruchomość gruntowa objęta niniejszą uchwałą stanowi drogę. W związku z powyższym
przedmiotowy grunt nie stał się na dzień 27 maja 1990 r. – w dacie rozstrzygającej o komunalizacji
mienia, z mocy prawa własnością Gminy. Wobec czego zaistniała konieczność podjęcia uchwały w
sprawie wystąpienia do Wojewody Pomorskiego z wnioskiem o nieodpłatne przekazanie w/w gruntu
na rzecz Gminy Stężyca.

Id: 65193F98-EB47-4E27-B838-5BEB96F4A858. Podpisany Strona 1




